



Viimsi Teataja

11 (192)

VALLALEHT

Reede, 20. detsember 2002



Concordia soome üliõpilased tähistasid fotonäitusega algavaid Jõule ja Soome 85-ndat Iseseisvuspäeva, õigel ajal jõudis kaugelt kohale ka Jõuluvana.

Hetkelist ja igavikulist Põhjala valgusmaastikel

Detsembrist jaanuari keskpaigani saab Concordia ülikooli kunstikoridoris tutvuda soome fotograafi Tauno Kohoneni näitusega "Valgus kõnnumaal".

Näitus jutustab Põhjamaa looduse ainukordsusest ja Põhjala valgusest, ööpimeduse salapärasest ja hommikuvalguse kirkusest. Fotod on üles võetud Põhja-Soomes, Kuusamos, Soome idapiiri lähedal.

Tauno Kohonen on soome üks tuntuimaid ja hinnatumaid loodusfotograafe. "Olen pildistanud ainulaadseid maastikke, mis on mind õpetanud mõistma looduse suurust," on kirjast tema eessõnas näitusele, mida paari aasta jooksul on eri Euroopa maades vaadanud juba üle miljoni inimese. "Need fotod on minupoolne kummardus Soome ehedale loodusele ja metsale, neile hommikutundidele, päevadele,öödele ning sellele imepärasele Põhjamaa valgusele."

Näitus toodi Eestisse Soome saatkonna abiga. Concordia ülikoolis õppivad soome tudengid ja õppejõud pakkusid avamisel rahvuskooki ja komme, kohal oli ka Jõuluvana, kelle poolest Soome samuti kuulus on.

Rektor Mart Susi sõnul alustas Concordia ülikool perioodiliste näitustega selle aasta jaanuaris. Näüdne on juba kaheteistkümmes, mida ülikooli kunstikoridoris vaadata saab. Väljapanek jääb avatuks kogu Jõuluajaks, see on jaanuari keskpaigani.

Kai Maran



Jõuluvanade tegelik elupaik on Soomes, kinnitab rektor Mart Susile (vasakul) ülikooli professor Jukka Vihersaari.



Soome üliõpilased pakkusid avamisel rahvustoite.



Valgus kõnnumaa öös



Jõeorg Kuusamos



Talvine mets on ärkamas



Koidutunnil

Täna lehes

Suurmeestest meie ajaloos lk 2.

Viimsisse kerkib uus kaubanduskeskus lk 4.

Uut busside sõiduplaanides lk 5.

Pakase asemel paukus oksjonihamer lk 12.

Suurmeestest meie ajaloos

Novembri lõpus toimus kolm sündmust, mis pakuvad huvi küllap igale ajaloonärviga lugejale.

27. novembril taaspühitseti Tallinna Liiva kalmistul Vabadussõja-aegse Kaitseliidu ülema **Eduard Alveri** hauatähis, mida aitasid korraldada Eesti Sõjahaudade Hoolde Liit ja peaminister **Siim Kallas**, kes on Ed. Alveri lapselaps.

Päev hiljem kinkis Siim Kallas Laidoneri muuseumile Viimsis oma vanaisa Eduard Alveri teenemärgid. 29. novembril korraldas Eesti Riiklik Sõjamuuseum, Laidoneri muuseum, ülevaatliku konverentsi seni vähetuntud, kuid meie ajaloos olulist rolli mänginud isikuist.

Eduard Alverist tegi konverentsil ettekande muuseumi direktor Dr.phil. **Hannes Walter** (pildil): "Alver kuulub nende hulka, kel on olnud täita tähtis roll meie ajaloos pöördelistel hetkedel, kuid kellest siiani teenimatult vähe räägitud on. Kuid tema pole ainus teenimatult varju jäänud, ja nii tekkis idee teha konverents, mis aitab meie ajaloo teravikpilti taastada."



Eduard Alver



Eduard Alver sündis 15. märtsil 1886. a Valgas. Ta lõpetas aastal 1906 Tartu Aleksander II gümnaasiumi ja valis esialgu arsti elukutse, siirdudes õppima Viini ülikooli. Õpingute ajal veendus Alver siiski, et tema kutsumuseks on juristi amet. Ta naasis Tartusse ja asus õppima õigusteadust. Tartu Ülikoolis ühines Alver äsjaloodud esimese eesti korporatsiooniga "Fraternitas Estica", mille tuntuim liige oli Konstantin Päts.

Pärast õigusteaduse magistrina Moskva ülikooli lõpetamist 1911. aastal tuli Alver tööle Riiga, kus toona elas arvukalt eestlasi. Maailmasõja aastail oli



Siim Kallas: neid aumärke on hoitud läbi raskete aegade, nüüd saab neil olema oma õige koht riikliku sõjamuuseumi varade hulgas.



Teenetemärkide seas on Vabaduseristi I liigi 3. järgu orden, Kotkaristi aumärgid ja Vabadussõja mälestusmedal, kokku tosin uut museaali.

Alver Riia Eesti Hariduse ja Abiandmise Seltsi esimees kuni evakueerumiseni Tartu. Seal töötas napilt kolmekümneaastane jurist sõjapõgenike abiks loodud ühenduse "Põhja Abi" ülemana, ilmutades silmapaistvat organiseerimisannet.

Mais 1917 valiti Alver Läänemaa maakonnakomissarina Haapsalu linnavolikokku, mis omakorda ta esimeheks valis. Alveri ettepanekul otsustas volikogu suure hääletenamusega minna üle eestikeelsele asjaajamisele, mida jääb meenutama sõna pealt vene keelelt eesti keelele üleminev protokoll.

Alveri ja polkovnik Tõnissoni organiseerimisel aitas Haapsalus asuv 1. Eesti polk relvastada ja koolitada Läänemaa omakaitset.

Eesti iseseisvuse väljakuulutamise tagamisel on Eduard Alveril eriline roll.

1918. a veebruaris oli ebaselge, kas kohe-kohe Eestisse tungivad Saksa väed tunnustavad meie rahvusväeosade erapooletust või kuulutatakse need sõjavangideks. 14. veebruaril kutsus Päts Alveri enese juurde ja andis talle Maapäeva nimel korralduse minna Saaremaale, mille sakslased olid juba okupeeri-

nud, ja asi selgeks teha. Läbirääkimised saksa Põhjakorpuse ülematega õnnestusid ja 21. veebruaril Haapsalusse saabudes pidasid sakslased oma lubadusest kinni - eestlastele jäid relvad kätte, kuigi Baltisaksa ringkondade mõjul hiljem rahvusväeosad siiski laiali saadeti.

Kaitseliidu loomisel

Alveril on hindamatud teened Kaitseliidu loomisel Läänemaal, kus ta pöranda alla surutud Eesti Ajutise Valitsuse ülesandel suutis väeosas koondada 250 meest. Sama aasta novembris pärast sakslaste alistumist lääneliitlastele kasvas väeosas 700-meheliseks. Suured teened on Alveril ka Eesti politsei loomisel, mistõttu ta määrati politseijuhi kohal olles 1919. a ka Kaitseliidu ülemaks. Tema käsitada oli 119 041 meest - nii suurt relvajõudu pole Eestis keegi juhtinud varem ega hiljem.

Eesti Vabariik hindas Alveri teeneid Vabadussõjas talle 14. detsembril 1920 Vabadusristi I liigi 3. järgu ordeni annetamisega. 1929. a sai Eduard Alver ühena neljast Kotkaristi II klassi ordeni, mil I klassi said Päts, Laidoner, Pitka ja Põdder.

Pärast Kaitseliidust lahkumist 1919. a ei jäänud Alver ootuspäraselt oluliste riiklike ülesannete lahendamisele kõrvale. 1920. a oli ta sõjakahjude hindamise peakomisjoni esimees ja Eesti-Läti piiriküsimuste lahendamise komisjoni liige. 1935-1936 a juhtis ta sihtasutust "Eesti Kultuurfilm", mille järglaseks loeb end "Tallinnfilm". Ärimaailmas oli Alver tuntud "Eesti Lloyd'i" ja "Eesti Tubaka" asutajana ja juhatusliikmena. Alates 1939. aastast oli Alver Välis-Eesti Ühingu liige.

Alver suri ootamatult 1939. a augustis ja maeti Tallinna Liiva kalmistule.

Konverentsist "**Unustatud suurmehed Eesti ajaloos**" tuleb pikemalt juttu järgmises lehenumbri-
Toimetus

Viimsi Teataja

Ilmub iga kuu viimasel neljapäeval. Kaastööd, reklaamid ja kuulutused palume esitada hiljemalt kümme päeva enne ilmumist.

Toimetuse kolleegium: Enn Sau, Madis Saretok, Jaan Alver, Leelo Tiisvelt, Eino Pedanik.

Toimetaja: Kai Maran

Nelgi tee 1, Viimsi 74001, Harju maakond
Tel 6 066 833, faks 6 066 800. E-post: kai@viimsivv.ee

Trüki toimetanud Kirjastuskeskus.

Trükitud trükikojas Greif.

Lisage oma korteri, maja või maatüki müügipakkumine UUS MAA Kinnisvarabüroo andmebaasi. Leiame igal kuul ostjad ca 50 kinnisvaraobjektile.



056 268 258
627 2600
Kailli Tamm
www.uusmaa.ee



UUS MAA
KINNISVARABÜROO

Vallavanema veerg

Elanike arv Viimsis on tänavuse aasta jooksul hüppeliselt tõusnud - poolteise tuhande uue vallakodaniku võrra. Kui jaanuari alul oli valla elanike registris 7424 inimest, siis novembris 9129. On tõsiasi, et Viimsi on omandanud atraktiivse elupiirkonna maine. Elanikkonna kiire kasv on küllap tingitud sellestki, et paljud seni valla elanikuks registreerimata inimesed on seda nüüd teinud. Ilmselt on siin suur osa ka teadmisel, et elanike arvust sõltub valla rahakoti ehk tulubaasi suurus.

Teisalt toob elanike ülikiire juurdekasv sama kiirelt kaasa ka uued vajadused. Uusasukail on õigus nõuda samasuguseid hüvesid nagu põliselanikel ja väljakujunenud infrastruktuuriga alevikes. Kui näiteks Randvere elanikud kurdavad poolsaare ida- ja läänekalda olmeerinestuste üle, siis on neil selleks õigus. Kui Viimsi alevis on veevärk ja kanalisatsioon praktiliselt kõigil, 98% -l elanikest, siis poolsaarel keskmiselt on suhtarv vaid 58%.

Vallavanemana võin täna kinnitada, et idaranniku - Leppneeme, Tammneeme ja Randvere külade ühisveevärgi ja kanalisatsiooni projekteerimine algab juba järgmise aasta alul.

Bussiühenduse parandamiseks kutsus vallavalitsus detsembri keskel kokku esindusliku ümarlaua bussifirmade Harjumaa Liinide AS, Devori Reiside AS ja AS Temptrans ning Randvere jt idaranniku külaelanike osavõtul. Idarannikul teenust pakkuvad bussifirmad on viimsilaste soovidega kursis ja järgmise aasta sõidugraafikud peaksid tulema kliendisõbralikumad. Ka teoolud muutuvad järgmisel aastal tublisti paremuse poole, nimelt algab tuleval aastal Randvere tee rekonstrueerimine, kuhu rajatakse ka välisvalgustus ja jalgratta-kõnnitee.

Peame arvestama ikkagi seda, et maal ei saa bussiliiklus ja teenindusvõrk kasvada kunagi nii tihedaks kui linnas, siis poleks ju enam mõtet rääkida vaigest ja turvalisest maaelust, mille pärast suur osa inimesi linnast lahkuda eelistabki. Külamiljöö Viimsis vajab säilitamist.

20. detsembril tähistab Viimsi vald oma sünnipäeva

Sel päeval 12 aastat tagasi sai Viimsi külanõukogu esimesena Harjumaal taas valla õigused ja staatuse. Vald sai heraldik Priit Herodesse kavandatud rahvusvärvides Viimsi valla lipu ja vapi, kus hõbedased laineharjad sümboliseerivad Viimsi seotust merega. Hõbeteravik viitab valla nimele "Viimsi" ning selle laevadele ja paatidele. Samuti on Herodesse kujundanud vallavanema ametiketi, kus 13 hõbedaga raamitud lihvitud paekivisõõri ja hõbedast meresõlme peegeldavad Viimsile iseloomulikku maa ja mere ühtsust. Viimsi vald asutati 26. jaanuaril 1919 EV Ajutise Valitsuse loal. Vald, mille koosseisu arvati ka Pirita küla, oli siis koduks 1258 inimesele.

Valla sünnipäeva eel on heameel nentida toonaste iseseisvumisotsuste õigsust. Tänavu ühiskonnauuringute firma ES Turu-uuringute AS vahendusel läbi viidud uurimuse kohaselt pooldab valla säilitamist iseseisva omavalitsusena 92% Viimsi elanikke. Küsitlusest selgus ka, et üle 90 protsendi valla elanikest on eluga Viimsis rahul. Viimsi on 12 aasta jooksul muutunud kaasaegseks elurajooniks, milles on omandamatu panus kõigil eelnevail volikogu ja vallavalitsuse liikmetel.

Tahan loota, et Viimsi elanikel on põhjust koduvalla eluga rahul olla ka edaspidi ning et üheskoos vallaelanikega saame jagu ka suurimatest probleemidest. Soovin Teile kõigile ilusaid pühi ja toimekat uut aastat!



Enn Sau, vallavanem

Jõulueelne kunstikooli näitus Viimsi vallamajas

Tänavu möödub 200 aastat kunstihariduse algusest Eestis. Veerandsada aastat on kunstiopetusega tegeletud Viimsi vallas. Ümmargune tähtpäev ja peagi saabuv aastavahetus tingivad pilguheidu minevikule.

1977. aastal alustanud kunstikooli on 25 aasta jooksul lõpetanud 20 lendu, koos eel- ja stuudiokursusega on õpilasi olnud üle 800. Korraldatud on rohkem kui 250 suuremat või väiksemat näitust. Kõrgema kunstilise hariduse on omandanud üle 30 meie kooli õpilase. Kunstikool arendab õppeaastate vältel kunstitaju, fantaasiat, käelist tegevust ja püsivust. Kuigi kunstikooli lastel tööd õnnestunud on, tasub tulla vaatama. Näituse omapära on Anne Soobi juhendamisel valminud sari õpilaste autoportreid.

Õpetaja Eda Kommitz on üks meie kooli vilistlasi ning lõpetanud Tallinna Kunstiülikooli teatridekoratsiooni eriala. Tema juhendatud on rida värvikaid jõuluteemalisi maale. Kunstikooli esimene direktor Tõnis Soop juhendas stuudiokursuse töid.

Viimsi Kunstikooli ideaal on loovsiksuste kujundamine, kes oskavad hinnata teadmiste ja pidevõppe tähtsust. Praktika on näidanud, et enamus meie õpilastest on sirgunud omapärasteks loomeisiksusteks. Kes millisel erialal jätkab meie tänastest õpilastest, on vara ennustada, sest ees seisab veel hariduse kesk- ja kõrgem aste.

Kunstikooli direktor Elle Soop

Annetused muusikali toetuseks

Viimsi Keskkool teatab, et kõik seni Viimsi Keskkooli Fondi laekunud annetused lähevad Viimsi - Ylivieska muusikaliprojekti West Side Story toetuseks. Palume kõigil annetatjatel jääda ootama kutset 7. veebruaril toimuvale esietendusele.

Viimsi Keskkool jätkab detsembris ja jaanuaris annetuste kogumist West Side Story jaoks Viimsi Keskkooli Fondi arveldusarvele 221017683118 Hansapangas.

Täname südamest kõiki neid lahkeid inimesi ja firmasid, kes on oma annetuse juba teinud:

Fortum Elekter AS, Balti Ehitusmasin- Baltem AS, Priit Post, Rito Elektritööd AS, Edith Saariste, Marge Ruus, Mati Heinsar, OÜ Jussi Grupp, Tarmo Orasmäe, ESCO AS, Kristi ja Siim Kallas, Vladimir Rand, Kaupo Kõverjalg, Margus Eek, Külli Kruhberg, Igor Päss, Margus Vanaselja, Elar Liblik.

Soovime kõigile oma lapsevanematele, endistele ja praegustele õpilastele ja töötajatele kauneid jõule!

Olgu vaikne jõulurahu
Sinu toas ja õue peal.
Tulgu aasta, kuhu mahuks
Tervist, õnne, kõike head!

Viimsi Keskkool



Kauneid jõule ja õnnelikku uut aastat 2003!

Soovivad Püüsi kooli suured ja väikesed inimesed

Soovime kõigile vallaelanikele kauneid jõule, õnne ja edu uuel aastal!

Viimsi Vallavolikogu
Viimsi Vallavalitsus



Viimsisse kerkib uus kaubanduskeskus

AS Nexilis rajab Haabneeme uut kaubanduskeskust. Valla peaarhitekt Haldo Oravase sõnul täieneb valla keskasula nii uue kaasaegse hoonega, mis eeldatavasti valmib tuleval suvel.

Randvere tee ja Karulaugu tee ristmiku juures Viimsi Tervise SPA hotelli vastu kerkiv hoone ehitatakse valmis kahes etapis. Esimesena ehitusmaterjalide keskus, kuhu kuulub kahekorruseline büroohoone ning ühekordne kauplus-ladu selle taga. Hoonete üldpind on 4640 m², millest kaubanduspinda 3920 m².

Teisena rajatakse kahekordne kodu- ja tööstuskaupade kauplus üldpinnaga 3000 m² (sh kaubanduspinda 2400 m²). Kaubanduskeskuse juurde tuleb ka 202-kohaline parkla.

Projekti koostas AS ETP Grupp. Projektbüroo arhitekt **Peep Urbi** sõnul on uue kaubanduskeskuse arhitektuur lahendatud minimalistlikus vormikeeles, hoonete välisviimistluses on valdavalt kasutatud helledates toonides teraskattega sandwich-paneele. Fassaadides domineerivad suured klaaspinnad ning valitud konstruktiivsed detailid.



Viimsi Kaubahoovi ehituskaupade poe vaade Randvere teelt

VANA AASTA LÄHEB JUBA, UUS ON ALUSTAMAS TEED. UUEL AASTAL UUED RÕHMUD - KÕIK NAD OOTAVAD SIND EES!



Rahulikke jõule ja aktiivset kultuurielu uuel aastal!

Soovib oma liikmetele, koostööpartneritele ja kogu valla rahvale
MTÜ Viimsi Huvikeskus

Noored said avarama elutoa



Viimsi Noortekeskus vahetas detsembri alguses oma asukohta. Noorteka uued ja tsutike suuremad ruumid on nüüd sama maja teises otsas poe kõrval ning ühtlasi ka ilusalongi vastas. Praegu oleme avatud endistel aegadel: esmaspäevast neljapäevani 15.00 –20.00 ja reedel 15.00 – 21.00. Miks nii läks?

Selle aasta augustikuus arvas OÜ Viimsi Haldus juht Heiki Virronen, et oleks vahva, kui noortekeskusel oleks omaette sissepääs majja ning ka tualettruumid. “Omaette sissepääs lahendaks ka jalgratta hoidmise probleemi”, arvas Heiki Virronen. “Noored ei peaks kallist varandust läbi maja noortekeskusesse vedama, vaid saaksid selle maja ette hoidlasse jätta”.

Ja mis saab meil olla selle vastu, kui ruumi on rohkem, meil on omad WC-d ja oma uks, mis õuest meie juurde toob. Viimase peal ju! Peale selle on siin ka suuremad võimalused noortekeskuse laiendamiseks. Töötajate jaoks on positiivne veel see, et Viimsi Huvikeskus ja noortekeskus asuvad kõrvalt ja ühes majapooles. Tegemist on ju siiski ühe asutusega, MTÜ Viimsi Huvikeskus, asugu nad siis ka ühes majas ja koos!

Millega siis sel, mööduval aastal hakkama saime ehk vaatame tagasi?

Teise noorsootöötaja võtsime tööle aprillikuust. Nüüd on meid kaks. Konkursi korras valitud Madis Zilmer on Tallinna Pedagoogikaülikooli sotsiaaltöö eriala tudeng.

Maikuu liitusime Eesti Avatud Noortekeskuste ühendusega, mis on samuti mittetulundusühing ja koondab noortekeskusi üle Eesti. Sügisel korraldas noortekeskus kaks suurt pidu. Esimene neist, Freeday & Friends, toimus 15. oktoobril Viimsi Huvikeskuse saalis. Kontserdil astusid noortebändi Freeday kõrvalt üles kõik bändi sõbrad. Näiteks Johannes, Lost Bock A/S Cotis, Laura Madleen Vaarik ja vokaalansambel Kuuulg. Kontsert oli igati tore!

Nädal hiljem oli noorte tantsupidu Contrast 2002 huvikeskuse fuajees, kus soovijad kaua-kaua tantsida said. Lost Bock A/S Cotis oli ka seekord meie sõber ja pakkus muusikalist elamust tantsimise vahele. Ja tantsutrapp Sirius tuli, tantsis ning pakkus silmailu. Hakkama saime ka Tallinna ja Viimsi noortekeskuste noorte ühislaagriga, mis toimus oktoobri lõpus meie nüüdseks juba vanades ruumides kahepäevase üritusena. Kohal olid Lasnamäe, Mustamäe, Nõmme ja loomulikult Viimsi noortekeskuste noored, kes omavahel tuttavaks said mängides ja

workshopidel osaledes, läbides ürituse korraldamise kiirkursust ning süütes koos hommikust. Ürituse nimemeks pandi Mutter kui üks väike asi, mis paljusid suuri omavahel ühendab. Järgmine Mutter leiab aset juba Nõmme Avatud Noortekeskuses jaanuari alguses ja muidugi on ka meid sinna kutsutud. Selle nimel juba pingutatakse ja harjutatakse kitarrimängu ning laulmist. Huvikeskuse korraldatud Joulukuu laadal noortekeskuses ka juba natuke esineti, tuleb välja küll.

Detsembri alguses käisime sellesamuse eelpool mainitud Eesti Avatud Noortekeskuste ühendusega (Eesti ANK) noorte infomessil Teeviit 2002, kus boksist istusin ja infot jagasin nii noortekeskuse olemuse kui ka Eesti ANK-I kohta. Samas sai ise väga palju infot kogutud, et see kõik noortele keskusesse lähemale tuua.

Rääkimata on jäänud kõik väiksemad toimetamised ja tegemised, aga arvan, et meie jaoks kõige olulisemad on kirja saanud ning nüüd ka teieni toodud. Seda tahaks aga küll veel öelda, et noored on tegelikult hästi vahvad, toredad ja abivalmid ning nendega saab alati nalja. Päris mitmega lahendamise koos koduseid ülesandeid ja räägime elulistel teemadel, aitame neil maailma mõista.



Mis uuel aastal ja uues kohas uut on?

Uues kohas on ruumi rohkem, kuigi need pole üldse mitte veel lõplikult valmis. Palju on vaja teha, et noortekeskus näeks noortekeskuse moodi välja – rõõmsameelne, hubane, kodune ja soe. Täiesti uue ajana tahame sisse viia **aastakaardi** süsteemi, mis tähendab seda, et noortekeskuse külastajad ostavad endale aastakaardi, mis maksab 50 krooni ja annab õigused kasutada kõiki meie teenuseid (internet, piljard, üritused jne).

Vaadake meie kodulehekülge www.hot.ee/noortekeskus. Sealt näete, mis tehtud ja ilmselt ka seda, mis tulekul. Mõnusaid saabuvaid jõule!

Palju häid päkapikke soovides,

Annika Orgus, Viimsi Noortekeskuse juhataja.

Pidasime aru ühistranspordi korraldamise üle

9. detsembril palusime vallavalitsusse ümarlaua taha Viimsi idarannikul reisijateveo teenust pakkuvate bussifirmade esindajad ja külaelanikud. Arutasime ühistranspordi hetkesisu ja kuulasime ära elanike arvamused olukorra parandamiseks.

“Harjumaa Liinide AS” juhatuse liige Kalju Saarts lubas kaaluda sõiduaegade ümbervaatamist, võimaldamaks 38 ja 115 bussiliinil sõitjate ümberistumist Hansunõmme peatuses. Samuti lubas Saarts korrigeerida hommikust sõiduplaani.

Illar Hallaste “Devori Reiside” juhatusest tutvustas marsruutakso nr 226 järgmise aasta alguses kehtima hakkavat uut sõidugraafikut. Lepiti kokku, et piirkonda teenindavaks marsruutaksoodes saavad olema sõiduplaanid kõigile soovijaile jagamiseks.

Ootame ettepanekuid

AS-i “Temptrans” juhatuse liikmed Juri Jegorov ja Miroslov Gerassimov lubasid pikendada oma väikebussiliini nr 220 Muuga lõpp-peatuseni, kas või paaril korral päevas. Seoses sellega on Viimsi Vallavalitsusel palve sõitjatele: sobivate kellaaegade ja marsruudi selgitamiseks palume avaldada oma arvamust kas kirja või e-posti teel (aadressil Viimsi Vallavalitsus, Nelgi tee 1, Viimsi alevik 74001. E-posti aadress: august@viimsivv.ee.) Ettepanekud palume saata **15. jaanuariks**. Pärast valla elanike arvamuse selgitamist esitab vallavalitsus ettepaneku liinilõigu pikendamiseks AS-i “Temptrans” juhatusele.

Vallavalitsus tänab kõiki oma arvamuste ja ettepanekute eest ning loodab, et taolised kokkusaamised ja elanike aktiivne tagasiside aitavad ühistranspordi probleeme tegusalt lahendada.

August Kiisk, Kommunaalameti juhataja

NB! Palume helistada vallasiseste teolude küsimustes **kommunaalameti telefonile** 60 66 827 (eelmises lehenumbris antud 60 66 822 asemel)

Uuel aastal täieneb valla sotsiaaltoetuste kord

Detsembrikuu volikogus oli muutmisel Viimsi valla eelarveliste sotsiaaltoetuste määramise ja maksmise kord (muudeti punkte 12,13,17 ja 20).

Uut on niipalju, et sünnitoetuse, kuni 7. aastase lapse toetuse ja I klassi mineva lapse toetuse saamise tingimus on edaspidi seotud tulumaksu laekumisega.

Seega on selle toetuse saamise eeldus alates 2003. aastast, et lapse mõlemad vanemad peavad olema Viimsi valla elanikud eelmise aasta 31. detsembri seisuga.

Kõrg- ja ametikooli astuja toetust makstakse edaspidi ainult vähekindlustatud perede lastele, kus ühe pereliikme kohta on sissetulek alla 1850 krooni. Seoses maamaksu määra muutumisega järgmisest aastast tõsteti maamaksu toetuse ülempiiri **1500 kroonini**.

Viimsi valla eelarveliste sotsiaaltoetuste määramise ja maksmise korra täiendustega koos muudatustega ilmub jaanuarikuu Viimsi Teatajas.

Reet Järv, Sotsiaal ameti juhataja

Uut busside sõiduplaanides

Aasta lõpus on hea kokku võtta inimeste ettepanekud ning otsustada, kuidas saaks algaval aastal kõiki häid mõtteid paremini ellu viia.

Bussireisijate arv on tublisti kasvanud. Hoolimata neljanda busi lisamisest liinile nr.21 on tipp-tundidel sageli probleeme bussides vaba koha leidmisega. Kõige raskem on Haabneemest hommikuti kl. 7.30 väljuvale bussile pealesaamisega, et kella kaheksaks Tallinnasse jõuda.

Järelikult on vaja lisada liinile uus, viies buss, mis väljuks hommikuti kümme minutit varem ning kataks lõuna ajal ära need ajad, kus busside vahe oli seni 40 minutit. See uus buss on juba tellitud ja tuleb liinile alates 6.jaanuarist.

Samast päevast muutub ka sõiduplaan. Busside senised väljumisajad jäävad kehtima, kuid lisanduvad uue busi ajad. Kokku sõidavad liini nr. 21 bussid siis igal tööpäeval 45 korda Tallinnast Rohuneeme ja tagasi.

Oluline muudatus on alates 6. jaanuarist ka liini nr.226 sõiduplaanis, nimelt väljub buss hommikustel ringidel kümme minutit varem, et Tammneemes, Leppneemes ja ka Muuli teel elavad inimesed saaksid kindlalt kella kaheksaks Tallinna.

Planeerisime samast ajast ka marsruudi muudatust, mille kohaselt buss sõidaks Tallinnast otse Haabneeme, sealt Lubja küla kaudu Ecolandi juurde Mähel ning edasi Randveresse, Tammneeme ja Leppneeme. Tallinna linn aga sundis meid selle plaani viima ellu varem, sulgedes alates 9. detsembrist Randvere tee lõigu, mille kaudu buss Mähele sõitis. Seega sõidab liin nr. 226 alates 9. detsembrist Tallinnast Haabneeme ja sealt Lubja küla ja Pärnamäe tee kaudu Mähele. See rõõmustab kindlasti neid Lubja külas ja Pärnamäe teel elavaid inimesi, kes on oma transpordimuredega meie poole pöördunud.

Mida teha valla liiniga tipptundidel?

Nii vallavalitsusse kui ka Devori Reiside kontorisse on saabunud hulgaliselt ettepanekuid Viimsi valla liini hommikuste sõiduaegade kohta. Probleem on täiesti mõistetav: üks buss peab mahutama kogu valla lapsed, kes peavad jõudma Haabneeme kooli tundide alguseks, s.t. kella 8.15-ks. On selge, et osa lapsi jõuab kooli liiga vara.

Kõige suurem mure on Randvere (26 last), Tammneeme (34 last) ja Leppneeme (22 last) elanikel, kelle lapsed jõuavad selle bussiga kooli juurde kl.7.20, seega 55 minutit enne tundide algust. Loomulikult on võimalik panna buss sõitma sealt hiljem, kuid sellisel juhul jääksid kooli juurde sõitmata Rohuneeme (22 last), Püüsi (50 last) ja Pringi (51 last) küladest Viimsi Keskkooli tulevad lapsed. Kuigi Rohuneeme poolt tuleb samal ajal mitu liinitakso nr. 21, ei suuda ka nemad sellist hulka lapsi kooli juurde tuua. Lisaks sellele käib Viimsi vallast Tallinnasse kooli üle 300 lapse, kellest suurem osa tahab samade bussidega kella 8-ks linna jõuda. Kus võiks olla lahendus?

Viimsi vallavalitsus ei saa oma eelarvest maksta kinni kahe koolibussi sõitmist, eriti kui lisabusi vajadus on ainult hommikuti kella 7.15 ja 8.15 vahel. Üks lahendus oleks AS Harjumaa Liinid poolt hallatava liini nr. 115 sõiduplaani muutmise nii, et ta sõidab õpilastele sobival ajal. Teine lahendus võiks tulla siis, kui Devori Reisid on sunnitud uute liinide haldamiseks ostma juurde uusi suuri busse, millest ühe võiks saata hommikuti praegusega võrreldes hilisemal ajal Randvere, Tammneeme, Leppneeme ringile. Kuni hea lahenduse leidmiseni tuleb aga Viimsi Keskkooli juhtkonnal leida lastele koolimajas mõnusat ja harivat tegevust selle tunni jooksul, mis lapsed peavad enne tundide algust koolis ootama.

Illar Hallaste

Randvere rahvas valis külavanema

Randvere kirikusse kogunes 14. detsembril sadakond külaelanikku, valimaks uut külavanemat.

Rahvast oli meie väikese kiriku jaoks liigagi palju. Vahekaik oli täis ja ukseesinegi. Nii see siinkandis on – pole meil ei kogunemiskohta, korralikku poodi, lasteaeda ega kooli. Sestap otsustajaid nõnda palju oligi. Rahvas ootab uuel külavanemal agarat suhtlemist vallavalitsusega, sest üks tema ülesandeks olegi külarahva arvamused ja nõudmised omavalitsusele edastada.

Koosolekut juhatas volikogu esimees Madis Saretok, tema luges ette ka külavanema statuudi, et teaksime oma esindaja õigusi ja kohustusi. Vallasekretär Ilves korraldas ametliku osa – elanikeregistri nimistute järgi kontrolliti kohalolijate õigust kandideerida ja valida. Külavanem valiti salajasel hääletamisel, avaliku hääletuse pooldajad jäid vähemusse.

Külavanema kohale kandideeris kaks vanemat härrasmeest – Aiaotsa ühistu juhatuse esimees **Madis Kaasik** ja Taru ühistu esimees **Jüri Tõnts**. Mõlema tutvustuskõne puudutas Randvere kitsaskohti – ikka needsamad liiklusolud,

kaupluse ja lasteaed-kooli puudumine. Tõnts lisas turvalisusprobleemi ja naabrivalve, valgustuse ja kõnniteed, samuti küla arengukava vajalikkuse. Kaasik nimetas neidsamu muresid ja esitas täpseid rahanõudmisi meie nn. idakaldale.

Võrdsed kandidaadid mõlemad. Hääletuski tunnistas meeste võrdseid võimalusi. 96 valimis-sedelil kandis 49 Kaasiku, 45 Tõntsi nime, kaks sedelil olid kehtetud. Külavanemaks osutus nelja enamhäälega Madis Kaasik.

Koosolekul loeti ette ka pensionäride ühenduse märgukiri keskkonna kaitseks.

Helle Mets

Toimetuselt: Volikogu esimees Madis Saretok tänas samal koosolekul pikaajalise kohusetundliku töö eest Randvere asjade ajamisel Hilja Maari, kes on olnud kümme aastat küla pensionäride ühenduse ettevõtmiste eestvedaja. Nii oli Maar samuti üks külaelanike esindajaid hiljuti vallamajas toimunud idaraanniku bussiliikluse ümberkorraldamise ümarlauas. Statuut lubab aga külavanemaks kandideerida vaid valla elanike registrisse kantuil. Jõudu kõikidele külavanemaiks valituile ja uusi rahvarohkeid valimisi järgmisel aastal!

6 Viimsi Teataja

Liinitakso nr. 226

Sõiduplaan alates 6.jaanuarist 2003.a.

Rävala	Viimsi haigla	Mähe	Randvere	Tammneeme	Leppneeme	Viimsi haigla
	5.45	5.50	5.55	6.00	6.10	6.20
6.45	7.05	7.10	7.15	7.20	7.25	7.35
8.10	8.30	8.35	8.40	8.45	8.55	9.05
9.30	9.50	9.55	10.00	10.05	10.15	10.25
10.50	11.10	11.15	11.20	11.25	11.35	11.45
12.10	12.30	12.35	12.40	12.45	12.55	13.05
13.30	13.50	13.55	14.00	14.05	14.15	16.25
16.50	17.10	17.15	18.20	17.25	17.35	17.45
18.10	18.30	18.35	18.40	18.45	18.55	19.05
19.30	19.50	19.55	20.00	20.05	20.15	20.25
20.50	21.10	21.15	21.20	21.25	21.35	

Liinitakso nr. 226 marsruut on:

Rävala pst. – G.Otsa tn. – Pärnu mnt. – Narva mnt. – Pirita tee – Merivälja tee – Ranna tee – Randvere tee – Kaluri tee – Randvere tee – Lubja – Pärnamäe tee – Mähe – Hansunõmme – Randvere tee – Tammneeme tee – Luhaääre tee – Kügemäe tee – Leppneeme tee – Randvere tee – Kaluri tee – Muuli tee – Ranna tee – Merivälja tee – Pirita tee – Narva mnt. – V.Reimani tn. – Rävala pst.

Liinitakso nr. 21 sõiduplaan

Rohuneeme	Viimsi Haigla	Rävala	Viimsi Haigla	23:20	23:30	0:00 k	0:20
6:40	6:50	7:20 k	7:40	0:00*	0:10*	0:40*	1:00*
7:00	7:10	7:40	8:00	0:40*	0:50*	1:20*	1:40*
7:10	7:20	7:50k	8:10				
7:20	7:30	8:00	8:20				
7:40	7:50	8:20	8:40				
8:00	8:10	8:40	9:00				
8:20	8:30	9:00	9:20				
8:30	8:40	9:10	9:30				
8:40	8:50	9:20	9:40				
9:00	9:10	9:40	10:00				
9:20	9:30	10:00 k	10:20				
10:00	10:10	10:40	11:00				
10:40	10:50	11:20	11:40				
11:20	11:30	12:00 k	12:20				
11:40	11:50	12:20	12:40				
12:00	12:10	12:40	13:00				
12:20	12:30	13:00k	13:20				
12:40	12:50	13:20	13:40				
13:00	13:10	13:40	14:00				
13:20	13:30	14:00 k	14:20				
13:40	13:50	14:20	14:40				
14:00	14:10	14:40	15:00				
14:20	14:30	15:00	15:20				
14:40	14:50	15:20	15:40				
15:00	15:10	15:40	16:00				
15:20	15:30	16:00	16:20				
15:40	15:50	16:20	16:40				
15:50	16:00	16:30	16:50				
16:00	16:10	16:40 k	17:00				
16:20	16:30	17:00	17:20				
16:40	16:50	17:20	17:40				
17:00	17:10	17:40	18:00				
17:10	17:20	17:50	18:10				
17:20	17:30	18:00	18:20				
17:40	17:50	18:20	18:40				
18:00	18:10	18:40 k	19:00				
18:20	18:30	19:00	19:20				
18:40	18:50	19:20	19:40				
19:20	19:30	20:00	20:20				
20:00	20:10	20:40 k	21:00				
20:40	20:50	21:20 k	21:40				
21:20	21:30	22:00	22:20				
22:00	22:10	22:40	23:00				
22:40	22:50	23:20 k	23:40				

Laupäevadel ja pühapäevadel

Rohuneeme	Viimsi Haigla	Rävala	Viimsi Haigla
6.40	6.50	7.20 k	7.40
7.20	7.30	8.00	8.20
8.00	8.10	8.40	9.00
8.40	8.50	9.20	9.40
9.20	9.30	10.00 k	10.20
10.00	10.10	10.40	11.00
11.20	11.30	12.00 k	12.20
12.00	12.10	12.40	13.00
13.20	13.30	14.00 k	14.20
14.00	14.10	14.40	15.00
14.40	14.50	15.20	15.40
15.20	15.30	16.00	16.20
16.00	16.10	16.40 k	17.00
16.40	16.50	17.20	17.40
17.20	17.30	18.00	18.20
18.00	18.10	18.40 k	19.00
18.40	18.50	19.20	19.40
19.20	19.30	20.00	20.20
20.00	20.10	20.40 k	21.00
20.40	20.50	21.20 k	21.40
21.20	21.30	22.00	22.20
22.00	22.10	22.40	23.00
22.40	22.50	23.20 k	23.40
23.20	23.30	0.00 k	0.20
0.00*	0.10*	0.40*	1.00*
0.40*	0.50*	1.20*	1.40*

* - väljub vaid reedel ja laupäeval.

k – buss sõidab läbi Kelvingi

Buss väljub Kelvingist ja sõidab Rohuneeme iga päev kell 7.10, 7.50, 10.30, 11.50, 12.30, 13.50, 14.30, 17.10, 19.10, 21.10, 21.50, lisaks tööpäevadel kell 7.30, 8.20, 13.30. Sõiduplaan alates 6.jaanuarist 2003.a.

Vallavolikogu komisjonide koosseisud

Elarvekomisjon

1. Priit Post - esimees
2. Vallo Palvadre
3. Vello Väinsalu
4. Eda Anton
5. Raivo Aavisto
6. Ants Savest
7. Erki Aamer
8. Ivi Kivi

Haridus- ja kultuurikomisjon

1. Leelo Tiisvelt - esimees
2. Aarne Saluveer
3. Mart Susi
4. Ardi Paul
5. Helve Kask
6. Arvo Saat
7. Urvi Haasma
8. Ita-Riina Pedanik
9. Elle Soop
10. Evi Killing
11. Lauri Viikna
12. Jaan Alver
13. Aina Alunurm

Noorsoo- ja spordikomisjon

1. Ain Pinnonen - esimees
2. Ants Savest
3. Edgar Kruger
4. Gunnar Kobin
5. Toomas Hansar
6. Kaarel Zilmer
7. Anti Kalle
8. Jaak Salumets
9. Tiia Tamm
10. Kadi Bruus

Sotsiaalkomisjon

1. Jaak Salumets - esimees
2. Sirje Saks
3. Rein Adamson
4. Kaljo Alaküla
5. Reet Järv
6. Toomas Rais (Raist)

Majanduskomisjon

1. Tõnu Tuulas - esimees
2. Enn Teimann
3. Meelis Paalberg
4. Peeter Kukk
5. Lembit Tamm
6. Priit Post
7. Rein Frolov

Revisjonikomisjon

1. Toomas Kull - esimees
2. Jaak Salumets
3. Tõnu Tuulas
4. Kaido Metsma
5. Rein Madissoo

Maa- ja planeerimiskomisjon

1. Aarne Jõgimaa - esimees
2. Haldo Oravas
3. Fred Lainjärv
4. Jüri Tõnts
5. Raivo Tomingas
6. Ago Kasak
7. Vallo Palvadre

Viimsi Vallavolikogu 10. detsembri otsused

nr 237 Elarvekomisjoni koosseisu kinnitamine

nr 238 Kultuuri- ja hariduskomisjoni koosseisu kinnitamine

nr 239 Majanduskomisjoni koosseisu kinnitamine

nr 240 Noorsoo- ja spordikomisjoni koosseisu kinnitamine

nr 241 Maa- ja planeerimiskomisjoni koosseisu kinnitamine

nr 242 Revisjonikomisjoni liikmete valimine

nr 243 Sotsiaalkomisjoni koosseisu kinnitamine

nr 244 Vallavolikogu ajutise komisjoni moodustamine

nr 245 Ajutise komisjoni esimehe valimine

nr 246 Ajutise komisjoni liikmete kinnitamine

nr 247 Rohuneeme sadama akvatooriumi koostöölastamine

nr 248 Peremehetuks varaks tunnistamine: Prangli saarel asuv Prangli kiriku hoone

nr 249 Peremehetuks varaks tunnistamine: Haabneeme alevikus asuv rannamuul

nr 250 Maaüksuste tasuta omandamine: Tüllitee ja Toome tee

nr 251 Maaüksuste tasuta omandamine: Nurgise tee

nr 252 AS Viimsi Soojus ärinime ja põhikirja muutmine

nr 253 Vallavolikogu esindaja valimine Harjumaa Omavalitsuste Liitu

nr 254 Viimsi Vallavolikogu 12. novembri 2002.a. otsuse nr. 215 muutmine

nr 255 Detailplaneeringu kehtestamine: Naisaare kordoni maaüksus

nr 256 Detailplaneeringu osaline kehtestamine: Prangli saarel Kelnase külas, maaüksus Jaagu-Uuetoa

nr 257 Detailplaneeringu kehtestamine: Lubja külas, maaüksus Uus-Pärtle

nr 258 Detailplaneeringu kehtestamine: Muuga külas, Allika maaüksuse

osaline territoorium ehk Muuga I maaüksus

nr 259 Detailplaneeringu kehtestamine: Laia külas, maaüksus Muuga tee 62

nr 260 Detailplaneeringu kehtestamine: Muuga külas, Kallasmaa tee 9

nr 261 Detailplaneeringu kehtestamine: Laia külas, Pärnamäe tee 8a-2

nr 262 Detailplaneeringu kehtestamine: Püüsi külas, Seene tee 5

nr 263 Detailplaneeringu kehtestamine: Pärnamäe külas, maaüksus Pärna

nr 264 Detailplaneeringu kehtestamine: Muuga külas, Kallavere

tee 65/Laanelohu tee 1

nr 265 Detailplaneeringu kehtestamine: Metsakasti külas, Kirsi tee 1

10. detsember 2002 nr 248

Prangli saarel Lääneotsa külas asuva Prangli kiriku peremehetuks ehitiseks tunnistamine

Juhindudes asjaõigusseaduse § 96 lg 3, asjaõigusseaduse rakendamise seaduse § 13 lg 2, Vabariigi Valitsuse 08. augusti 1996 määrusega nr 211 (RT 1996, 60/61, 1114; 1998, 110, 1820; 1999, 98, 873) kinnitatud "Peremehetu ehitise hõivamise korra" punkti 8 ja 9 alusel, arvestades, et väljaandes "Ametlikud Teadaanded" 03. oktoobril 2002.a. avaldatud teatele ei esitatud Viimsi Vallavalitsusele dokumentaalselt tõestatud vastuväiteid, Viimsi Vallavolikogu otsustab:

1. Tunnistada peremehetuks Viimsi vallas Prangli saarel Lääneotsa külas asuv Prangli kiriku hoone.

2. Vallavalitsusel teostada toimingud käesoleva otsuse punktis 1 nimetatud ehitiste arvelevõtmiseks ja Viimsi valla kandmiseks Harjumaa Hooneregistrisse ehitise omanikuna.

3. Otsus jõustub vastuvõtmisest.

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada Viimsi Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates otsusest teada saamise päevast või päevast, millal oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavaks tegemisest.

Madis Saretok, Volikogu esimees

10. detsember 2002 nr 249

Haabneeme alevikus asuva rannamuuli peremehetuks ehitiseks tunnistamine

Juhindudes asjaõigusseaduse § 96 lg 3, asjaõigusseaduse rakendamise seaduse § 13 lg 2, Vabariigi Valitsuse 08. augusti 1996 määrusega nr 211 (RT 1996, 60/61, 1114; 1998, 110, 1820; 1999, 98, 873) kinnitatud "Peremehetu ehitise hõivamise korra" punkti 8 ja 9 alusel, arvestades, et 21. veebruaril 2002 väljaandes "Ametlikud Teadaanded" ilmunud teatele ei esitatud Viimsi Vallavalitsusele 19. aprilliks 2002 ühtegi vastuväidet ning arvestades vajadust tagada vallaelanikele vaba aja veetmise võimalused mere ääres, Viimsi Vallavolikogu otsustab:

1. Tunnistada peremehetuks Viimsi vallas Haabneeme alevikus asuv rannamuul vastavalt lisatud plaanile.

2. Vallavalitsusel teostada toimingud käesoleva otsuse punktis 1 nimetatud ehitiste arvelevõtmiseks ja Viimsi valla kandmiseks Riiklikku Ehitusregistrisse ehitise omanikuna.

3. Otsus jõustub vastuvõtmisest.

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada Viimsi Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates otsusest teada saamise päevast või päevast, millal oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavaks tegemisest.

Madis Saretok, Volikogu esimees

10. detsember 2002 nr 250

Maäüksuste tasuta omandamine: Tüllii tee ja Toome tee

Viimsi Vallavolikogu 15. augusti 2000 määrusega nr 8 kinnitatud Viimsi vallavara valitsemise, kasutamise ja käsutamise korra (Lisa 1 Viimsi Vallavolikogu 14.03.2000 määrusega nr 5 kinnitatud ja 09. aprilli 2002 määrusega nr 10 muudetud Viimsi valla põhimääruse) (KO, 2000, 41, 632) § 6 lg 1 ja lg 2 p 1 alusel, arvestades omaniku Urve Koik'i ettepanekut, Viimsi Vallavolikogu otsustab:

1. Omandada tasuta Viimsi valla omandisse kinnitud: Tüllii tee (katastritunnus 89001:010:0879; registriosa nr. 65812), sihtotstarbega transpordimaa, pindalaga 3726 m² ja Toome tee (katastritunnus 89001:010:0849; registriosa nr. 21503), sihtotstarbega transpordimaa, pindalaga 2933 m², asukohaga Randvere küla, Viimsi vald.

2. Vallavanemal (edasivolitamise õigusega) teostada kõik toimingud käesoleva otsuse punktis 1 näidatud vara omandamiseks peale teede kohta kasutuslubade andmist.

3. Otsus jõustub vastuvõtmisest.

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada Viimsi Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavaks tegemisest.

Madis Saretok, Volikogu esimees

10. detsember 2002 nr 251

Maäüksuste tasuta omandamine: Nugise tee
Viimsi Vallavolikogu 15. augusti 2000 määrusega nr 8 kinnitatud Viimsi vallavara valitsemise, kasutamise ja käsutamise korra (Lisa 1 Viimsi Vallavolikogu 14.03.2000 määrusega nr 5 kinnitatud ja 09. aprilli 2002 määrusega nr 10 muudetud Viimsi valla põhimääruse) (KO, 2000, 41, 632) § 6 lg 1 ja lg 2 p 1 alusel, arvestades omaniku Ivar Kiil'i ettepanekut, Viimsi Vallavolikogu otsustab:

1. Omandada tasuta Viimsi valla omandisse kinnistu nr. 18520, nimetusega Nugise tee (katastritunnus 89001:010:7490), sihtotstarbega transpordimaa, pindalaga 4263 m², asukohaga Lubja küla, Viimsi vald.

2. Vallavanemal (edasivolitamise õigusega) teostada kõik toimingud käesoleva otsuse punktis 1 näidatud vara omandamiseks peale tee kohta kasutusloa andmist.

3. Otsus jõustub vastuvõtmisest.

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada Viimsi Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavaks tegemisest.

Madis Saretok, Volikogu esimees

Viimsi Vallavolikogu 10. detsembri määrused

10. detsember 2002 nr 53

Maamaksumäära kehtestamine 2003 aastaks

Maamaksuseaduse (RT I 1993, 24, 428; 1996, 41, 797; 89, 1589; 1997, 82, 1398; 1999, 27, 381; 95, 840; 2000, 95, 612; 2001, 102, 666; 2002, 44, 284) § 5 lg 1 ja 2 ja § 11 lg 1 ning Rahandusministri 17.01.01.a. määrusega nr. 10 kinnitatud maamaksuseaduse rakendamise korra (RTL 2001, 11, 154; 2002, 18, 226; 66, 1035) § 6 alusel, Viimsi Vallavolikogu määrab:

1. Kehtestada 2003 aastaks maamaksumäärad järgmiselt:

1.1. hinnatsoonides H0890001 kuni H0890007 (kaasa arvatud) ja H0890009 kuni H0890011 (kaasa arvatud) - 1,0% (üks protsent) maa maksustamishinnast aastas kogu maksustava maa kohta;

1.2. hinnatsoonis H0890008 - 2,0% (kaks protsenti) maa maksustamishinnast aastas kogu maksustatava maa kohta;

2. Määrus avaldada ajalehes "Viimsi Teataja".

3. Määrus jõustub 1. jaanuaril 2003.a.

Madis Saretok, Volikogu esimees

10. detsember 2002 nr 36

Viimsi Vallavolikogu 15.01.2002 määrusega nr. 1 kinnitatud "Viimsi valla eelarveliste sotsiaaltoetuste määramise ja maksamise korra" p. 12, 13, 17 ja 20 muutmise

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 2002, 29, 174; 53, 336; 58, 362; 61, 375; 63, 387; 64, 390; 393; 82, 480; 96, 565) § 22 lg 1 p 5 ja sotsiaalhoolekande seaduse (RT 1995, 21, 323; 1996, 49, 953; 1997, 35, 538; 77, 1309; 2000, 33, 198; 2001, 85, 509; 2002, 53, 336; 64, 393; 61, 375) § 8 p 2 ja § 23 p 1 alusel, Viimsi Vallavolikogu määrab:

1. Muuta Viimsi Vallavolikogu 15.01.2002 määrusega nr. 1 kinnitatud "Viimsi valla eelarveliste sotsiaaltoetuste määramise ja maksamise korra" p. 12, 13, 17 ja 20 ning sõnastada need järgmiselt:

p. 12. Sünnitoetuse saamiseks peavad lapsevanemad olema Viimsi valla elanikud eelmise kalendriaasta 31. detsembri seisuga.

Sünnitoetuseks on ühekordne rahaline toetus, millele lisandub kingitusena graveeringuga hõbelusikas.

p. 13. Alla 7-aastase lapse toetuse ja põhikooli I klassi mineva lapse toetuse saamiseks peavad lapse vanemad olema Viimsi valla elanikud eelmise kalendriaasta 31. detsembri seisuga.

Alla 7-aastase lapse toetus makstakse välja kaks korda aastas - emadepäevaks ja jõuludeks. Põhikooli I klassi mineva lapse toetus makstakse Viimsi vallas asuvas koolis õppiva lapse vanemale koolimajas esimesel koolipäeval,

väljaspool Viimsi valda asuvas koolis õppiva lapse vanemale aga Viimsi vallavalitsuses alates 01. septembrist.

p. 17. Kõrg- või kutsekooli astujate toetuse saajaks võib olla esmakordselt kutseõppeasutusse, kõrg- või ülikooli õppima asuv vähekindlustatud perekonnast pärit vähekindlustatud isik, kes on ise ja kelle vanemad on Viimsi valla elanikud eelmise kalendriaasta 31. detsembri seisuga. Toetuse avaldusi võetakse vastu kuni 31. septembrini ja otsus tehakse ning väljamaksed toimuvad oktoobri kuu jooksul. Toetuse saamise avaldusele tuleb lisada dokumendid õppima asuja perekonna sissetuleku kohta ja kutseõppeasutusse, kõrg- või ülikooli vastuvõtmise kohta. Toetus on ühekordne.

p. 20. Maamaksu toetust võib saada Viimsi valla vähekindlustatud elanik, kes on 01.01.2002.a. seisuga omanud või kasutanud Viimsi vallas elamumaad vähemalt viis aastat.

20.1. Ühele isikule makstakse maamaksu toetust ainult ühe Viimsi vallas asuva maatüki maamaksu osas.

20.2. Toetust makstakse kuni 50% maamaksu summast, kuid mitte rohkem kui 1500 krooni.

2. Määrus jõustub 10. päeval pärast avaldamist ajalehes "Viimsi Teataja".

3. Avaldada "Viimsi valla eelarvaliste sotsiaaltoetuste määramise ja maksamise korra" täistekst uues redaktsioonis ajalehes "Viimsi Teataja".

Madis Saretok, Volikogu esimees

10. detsember 2002 nr 37

Maareformi käigus õigusvastaselt võõrandatud vara tagastamisel kohaliku omavalitsuse pädevusse antud küsimuste otsustamise delegeerimine Viimsi Vallavalitsusele

Juhindudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 2002, 29, 174; 53, 336; 58, 362; 61, 375; 63, 387; 64, 390; 393; 82, 480; 96, 565) § 22 lg 2 ja õigusvastaselt võõrandatud vara tagastamise korra (RT I 1993, 7, 106; 64, 903; 1994, 52, 881; 67, 1166; 1995, 5, 44; 32, 392; 1998, 10, 117; 2000, 11, 67; 2001, 69, 417; 2002, 51, 320) punktist 56 ning tulenevalt vallavalitsuse ettepanekust, Viimsi vallavolikogu määrab:

1. Delegeerida maareformi käigus Vabariigi Valitsuse 05. veebruari 1993.a. määruse nr. 36 (Vabariigi Valitsuse 11.06.2002.a. määruse nr. 189 redaktsioonis) kinnitatud "Õigusvastaselt võõrandatud vara tagastamise korra" punktis 56 kohaliku omavalitsuse pädevusse antud küsimuste otsustamine Viimsi Vallavalitsusele.

2. Määrus jõustub ajalehes "Viimsi Teataja" avaldamisele järgneval päeval.

Madis Saretok, Volikogu esimees

10. detsember 2002 nr 38

Lisaeelarve kinnitamine

10. detsember 2002 nr 39

Õppetasud Viimsi valla huvialakoolides

Huvialakooli seaduse (RT I 1995, 58, 1004; 1996, 49, 953; 1998, 57, 859; 2002, 53, 336; 61, 375) § 12 lg 4 p. 1 alusel ning vastavalt vallavalitsuse ettepanekule, Viimsi Vallavolikogu määrab:

1. Kehtestada alates 1. jaanuarist 2003.a. Viimsi valla huvialakoolides järgmised õppetasadud:

1.1. Muusikakool

1.1.1. pilliõpetus- ja üldosakonnas 300.- krooni kuus

1.1.2. ettevalmistusklassis 150.- krooni kuus

1.2. Kunstikool

1.2.1. põhiklassides 150.- krooni kuus

1.2.2. ettevalmistusklassis 100.- krooni kuus

2. Tunnistada kehtetuks Viimsi Vallavolikogu 09. septembri 1997.a. otsus nr. 208.

3. Otsus jõustub 10. päeval pärast avaldamist ajalehes "Viimsi Teataja".

Madis Saretok, Volikogu esimees

2.2. juriidilistele isikutele - käibemaksuta - 18,90 kr/m³.

3. Tunnistada kehtetuks:

3.1. Viimsi Vallavalitsuse 03.10.2000 määruse nr. 43 "Kommunaalteenuste hinna kooskõlatamine AS Viimsi Soojuus teeninduspiirkonnas" p.-d 1 ja 2 koos alapunktidega;

3.2. Viimsi Vallavalitsuse 13.02.2001 määruse nr.13 "Soojusenergia ja vee hinna kooskõlastamine AS Tamult teeninduspiirkonnas" p. 1 koos alapunktidega;

3.3. Viimsi Vallavalitsuse 17.04.2001 määrus nr. 33 "Kommunaalteenuste hinna kooskõlastamine AS Viimsi Soojuus teeninduspiirkonnas".

4. Määrus jõustub 3.-ndal päeval pärast selle avalikustamist Viimsi Vallavalitsuse kantseleis.

*Enn Sau
Vallavanem*

*Jaan Tomson
Valla jurist,*

vallasekretäri ülesannetes

19. november 2002 nr 83

Tee ja maaüksuste nimede ning aadresside määramine Tammneeme külas

Viimsi Vallavolikogu 14.10.1997.a. määruse nr.19 alusel ja vastavalt Viimsi Vallavalitsuse 19.11.2002.a. istungi otsusele (päevakorrapunkt 5.5.2.) Viimsi Vallavalitsus määrab:

1. Lähtudes Viimsi Vallavolikogu 08.10.2002.a. otsusega nr. 207 kehtestatud maaüksuse Suurekivi I detailplaneeringust:

1.1. määrata maaüksust Suurekivi I läbiva tee, krunt nr.12, nimeks "Teigari tee" ;

1.2. määrata maaüksusel Suurekivi I asuvate kruntide aadressid järgnevalt:

krunt nr. 13 - Teigari tee 13,

mü Vahtra - Teigari tee 14,

elamukrunt nr 8 - Teigari tee 15,

elamukrunt nr 7 - Teigari tee 16,

elamukrunt nr 9 - Teigari tee 17,

elamukrunt nr 6 - Teigari tee 18,

elamukrunt nr 10 - Teigari tee 19,

elamukrunt nr 5 - Teigari tee 20,

elamukrunt nr 11 - Teigari tee 21,

elamukrunt nr 4 - Teigari tee 22,

krunt nr 15 - Teigari tee 23,

elamukrunt nr 3 - Teigari tee 24,

elamukrunt nr 2 - Teigari tee 26,

elamukrunt nr 1 - Teigari tee 28;

1.3. määrata krundina nr.14 (magistraalkraav) moodustatava maaüksuse nimeks "Suurekivi V " .

2. Määrata maaüksuse Suurekivi (senine aadress Tammneeme tee 51) aadressiks Teigari tee 11.

3. Viimsi Vallavalitsuse kommunaalametil tähistada tee vastava tähisega kolme kuu jooksul pärast ehitusloa väljastamist tee ehitamiseks.

4. Maaomanikul tähistada aadressid hiljemalt 01.12.2003.a.

5. Tunnistada kehtetuks vallavalitsuse 12.11.2002 määrus nr.80.

6. Määrus jõustub 3.-ndal päeval pärast avalikustamist Viimsi Vallavalitsuse kantseleis.

*Enn Sau
Vallavanem*

*Jaan Tomson
Valla jurist,*

vallasekretäri ülesannetes

03. detsember 2002 nr 84

Tee nime ja aadresside määramine Haabneeme alevikus

Viimsi Vallavolikogu 14.10.1997.a. määruse nr 19 alusel ja vastavalt Viimsi Vallavalitsuse 03.12.2002.a. istungi otsusele (päevakorrapunkt 5.3.) annab Viimsi Vallavalitsus määruse

1.Määrata Haabneeme alevikus tee nimi ja aadressid vastavalt Viimsi Vallavolikogu poolt 11. juunil 2002.a. otsusega nr 129 kehtestatud detailplaneeringule alljärgnevalt:

Veere tee 1 reserv (haljasmaa krunt nr 4)

Veere tee 2 parkimisplats (transpordimaa krunt nr 3)

Veere tee 3 Haabneeme lasteaed (sotsiaalmaa krunt nr 1)

Veere tee 4 reserv (sotsiaalmaa krunt nr 2)

Veere tee 5 reserv

Veere tee 6 alajaam (eriotstarbeline krunt nr 6)

2. Viimsi Vallavalitsuse kommunaalametil tähistada tee vastava tähisega 3 kuu jooksul pärast ehitusloa väljastamist tee rajamiseks.

3. Määrus jõustub 3. päeval pärast avalikustamist Viimsi Vallavalitsuse Kantseleis.

*Enn Sau
Vallavanem*

*Eda Ilves
Vallasekretär*

10. detsember 2002 nr. 85

Aadresside määramine Leppneeme külas

Viimsi Vallavolikogu 14.10.1997.a. määruse nr 19 alusel ja vastavalt Viimsi Vallavalitsuse 10.12.2002.a. istungi otsusele (päevakorrapunkt 5.6.1.) annab Viimsi Vallavalitsus määruse

1. Määrata Leppneeme külas maaüksusel Koltsi talu asuvate kruntide aadressid vastavalt Viimsi Vallavolikogu 08.10.2002.a. otsusega nr 206 kehtestatud maaüksuse Koltsi talu detailplaneeringule järgnevalt:

Karusambla tee 2 elamukrunt nr 3

Karusambla tee 4 elamukrunt nr 4

Karusambla tee 6 elamukrunt nr 5

Leppneeme tee 104 elamukrunt nr 1

Leppneeme tee 106 elamukrunt nr 2

Leppneeme tee 106A transpordimaa

2.Maaomanikul tähistada aadressid hiljemalt 01.04.2003.a.

3.Määrus jõustub 3. päeval pärast avalikustamist Viimsi Vallavalitsuse Kantseleis.

*Enn Sau
Vallavanem*

*Eda Ilves
Vallasekretär*

10. detsember 2002 nr. 86

Aadressi määramine Rohuneeme külas

Viimsi Vallavolikogu 14.10.1997.a. määruse nr 19 alusel, vastavalt Viimsi Vallavalitsuse 10.12.2002.a. istungi otsusele (päevakorrapunkt 5.6.2.) ja lähtudes kod. Peeter Inšakovi poolt 05.12.2002 Viimsi Vallavalitsusele esitatud avaldusest reg.nr 7-1/2174 annab Viimsi Vallavalitsus määruse

1.Määrata Rohuneeme külas maaüksuse Kostja aadressiks Sadama tee 3.

2.Maaomanikul tähistada maaüksus vastava tähisega hiljemalt 10.märtsiks 2003.a.

3.Määrus jõustub 3. päeval pärast avalikustamist Viimsi Vallavalitsuse Kantseleis.

*Enn Sau
Vallavanem*

*Eda Ilves
Vallasekretär*

Viimsi Vallavalitsuse määrused

19. november 2002 nr 81

Viimsi Vallavalitsuse 05.11.2002.a. määruse nr 73 "Tee nime ja aadresside määramine Äigrumäe külas" muutmine

Viimsi Vallavolikogu 14.10.1997.a. määruse nr.19 alusel ja vastavalt Viimsi Vallavalitsuse 19.11.2002 istungi otsusele (päevakorrapunkt 5.5.1.) annab Viimsi Vallavalitsus määruse:

1.Määrata 05.11.2002 määruses nr 73 nimetatud Rahula tee ümber Alliksaare teeks ja Rahula tee aadressid ümber Alliksaare tee aadressideks.

1. Määrus jõustub 3. päeval pärast avalikustamist Viimsi Vallavalitsuse Kantseleis.

*Enn Sau
Vallavanem*

*Jaan Tomson
Valla jurist,*

vallasekretäri ülesannetes

19.november 2002 nr. 82

Veevarustuse ja heitvee ärajuhtimise teenuse hinna kehtestamine Viimsi vallas

Ühisveevärgi- ja kanalisatsiooni seaduse (RT I 1999, 25, 363; 2000, 39, 238; 102, 670; 2001, 102, 668; 2002, 41, 251; 61, 375) § 14 lg 2 ja Viimsi Vallavolikogu 9.aprilli 2002.a. määrusega nr 13 kinnitatud "Viimsi valla veevarustuse ja heitvee ärajuhtimise teenuste hindade reguleerimise korra" p. 7 alusel ning arvestades AS Viimsi Soojuus ettepanekut (14.10.2002, nr.7-1/1578), Viimsi Vallavalitsus määrab:

1. Kehtestada alates 01.03.2003.a. veevarustuse teenuse hind Viimsi vallas järgnevalt:

1.1. füüsilistele isikutele, s.o. elanikele - koos käibemaksuga - 8,30 kr/m³ ;

1.2. juriidilistele isikutele - käibemaksuta - 11,10 kr/m³.

2. Kehtestada alates 01.03.2003.a. heitvee ärajuhtimise teenuse hind Viimsi vallas järgnevalt:

2.1. füüsilistele isikutele, s.o. elanikele - koos käibemaksuga - 12,30 kr/m³;

Viimsi valla 2003 aasta eelarve projekt

Tulude nimetused	tuh.kroonides
Tulumaks	58000,0
Maamaks	20120,0
Reklaami-ja kuulutusmaks	53,0
Riigilõiv	2,0
Haridusasutuste omatulu	2382,3
Kantsaleiteenuste tasu	50,0
Tasu äritegevusega tegelemise õiguse loa eest	80,0
Üüri-ja renditulud	240,0
Teenustasud	1097,0
Rajatiste ja hoonete müük	8400,0
Intressid pangakontolt	40,0
Laekumine vee erikasutusest	95,0
Tulud muudelt residentidelt	1040,0
Muu laekumine	1200,0
Kulude katteks suunatud	0,0
Üldse tulud	92799,3

Kulude nimetused	tuh.kroonides
Üldised valitsussektori teenused	14014,5
Volikogu kulud	929,0
Volikogu esimehe fond	25,0
Vallavalitsus	10471,4
Vallavanema fond	100,0
Reservfond	928,0
Inventariseerimine	50,0
Valla arengukava	100,0
Omavalitsuste liikmemaks	90,0
Laenuintresside tasumine	1321,1

Avalik kord ja julgeolek	tuh.kroonides
Politsei	58,0
Valveteenistus	192,5
Päästeteenistus	197,6

Majandus	tuh.kroonides
Maakorraldus	4870,0
Teede ehitus	9200,0
Teede hooldus	1386,5
Liikluskorraldus	70,0
Autobusside dotatsioon	200,0
Viimsi Saared -veetransport	979,0
Territoriaalne planeerimine	500,0
Muu majandus- Viimsi Saared	277,0
Pringi endine koolimaja	793,0

Keskonnakaitse	tuh.kroonides
Tänavate korrashoid	645,3
Prügivedu	560,0
Tänavate puhastus	700,0
Jäätmekäitlus	280,0
Kanaliseerimise trasside ehitus	2200,0
Kanaliseerimise trasside remont	300,0
Saaste vähendamine	20,0
Muu keskkonnakaitse	21,9

Elamu-ja kommunaalmajandus	tuh.kroonides
Veetrasside ehitus	2200,0
Veetrasside remont	300,0
Tänavavalgustus	3067,0
Üürimajade remont	150,0

Rohuneeme kalmistu	180,0
Heakord	983,1
Ranna korrashoid	150,0
Muu heakord	152,0

Tervishoid	tuh.kroonides
Prangli tervishoiupunkt	138,5
Vallaarst	106,5
Haigla	260,0
Muud tervishoiukulud	65,7
Perearstide toetus	133,6

Vaba aeg, kultuur ja religioon	tuh.kroonides
Spordiosakond	930,0
Muusikakool	1759,5
Kunstikool	780,4
Noortekeskus	400,0
Valla raamatukogu	1050,7
Prangli raamatukogu	233,9
Prangli Kultuurimaja	257,4
Muuseum	487,2
Kultuuriüritused	100,0
Viimsi Teataja	459,7
Piirkondlik kultuuritegevus	1806,6
Piirkondlikud spordiüritused	406,0
Konkurss "Kaunis Kodu"	60,0

Haridus	tuh.kroonides
MA Viimsi Lasteaiad	9900,6
Piilupesa	6547,2
Pargi	2530,8
Püüsi	822,6
Eralasteaed	1920,0
Viimsi Keskkool	7617,2
Püüsi Põhikool	2666,7
Prangli Põhikool	758,6
Concordia üliõpilaste stipendium	150,0

Õpilaste eriliinid	1100,0
Haridus-ja noorsootöö haldamine	50,0
Eelpool nimet.-ta hariduskulu	6043,6

Sotsiaalne kaitse	tuh.kroonides
Tsernobõli toetus	7,2
Transpordikulud	25,0
Eriteenused puuetega inimestele	30,0
Koduteenused avahooldus	50,0
Üldhooldekogu	1600,0
Päevakeskus	350,0
Püsiva iseloomuga toetused	50,0
Matusetoetus	50,0
Noortekodu	25,0
Koolitoetus	180,0
Ühekordsed toetused	400,0
Vastsündinute toetus	1000,0
Eelkoolialiste laste toetus	850,0
1.kl. õpilaste toetus	50,0
Kõrgkooli astujate toetus	100,0
Ametikoolitusse astuja toetus	30,0
Muud sotsiaaltoetused	50,0
Maamaksu soodustus	180,0

Laenu tagasimaksmine	3482,3
-----------------------------	---------------

Üldse kulud	92 799,3
--------------------	-----------------

Tulude ülekaal kuludest	0,0
--------------------------------	------------

Viimsi Vallavalitsus teatab, et on peremehetu varana arvele võtnud Püüsi külas asuvad alljärgnevad teed:

Aasa tee; Hundinua tee; Järve tee; Kajaka tee; Kooli tee; Koskla tee; Kuldnoka tee; Lagle tee; Leevikese tee; Lepiku tee; Linavästriku tee; Merikotka tee; Niine tee; Piiri tee; Pääsukese tee; Püüsi tee; Raja tee; Rukkirägu tee; Seene tee; Tormilinnu tee; Vesiroosi tee.

Nimetatud objektide viimane omanik on Viimsi Vallavalitsusele teadmata.

Kõiki isikuid, kellel on vastuväiteid eelpool nimetatud teede peremehetuks tunnistamise kohta, palutakse need esitada dokumentaalselt tõestatuna Viimsi Vallavalitsusele hiljemalt 3. veebruariks 2003.a. aadressil Nelgi tee 1, Viimsi alevik. 74001 Viimsi vald.

Jaauariku spordiüritused:

2.jaanuar Aastavahetuse jalgpalliturniir noortele Kalevi Spordihallis (SH)

3.-5.jaanuar Rahvusvaheline jalgpalliturniir Tali Cup TTÜ SH;

8.jaanuar kell 10.00 Harjumaa noorte meistri-võistlused (MV) sisekergejõustikus Tallinna SH

11.jaanuar 14.00 Viimsi sõudeergomeetri-võistlus Viimsi SH

12.jaanuar 15.00 Viimsi valla MV lauatenises Viimsi SH

18.jaanuar Eesti Vabariigi valdade XI talimängude alagrupivõistlused korvpallis ja lauamängudes

19.jaanuar Rahvusvaheline võistlus"Alfa" sõudeergomeetritel Concept2 Tallinnas, "Kalevi"SH

19.jaanuar Harjumaa MV sisekergejõustikus, absoluutklassis Tallinna SH

19.jaanuar 10.00 Viimsi suusatajate sõit Kõrvemaale Kõrvemaa Suusa-ja Matkakeskus (SMK)

24.jaanuar Harjumaa koolide teatevõistlused, Kõrvemaa SMK

25.jaanuar Harjumaa MV ja Viimsi valla MV murdmaasuusatamises

28.-31.jaanuar Raasiku Cup jalgpallis noortele Raasikul

Jaauariku tulemas ka "Oskari"KV käsipallis poistele,Tallinnas Eesti MV käsipallis poistele,

Eesti naiste MV võrkpallis,

Eesti meeste liigamängud ning Harjumaa MV korvpallis.

**KALLIS SPORDIRAHVAS!
KAUNEID JÕULUPÜHI, TÕREDAT
AASTAVAHETUST,
ÕNNELIKKU JA EDUKAT UUT
AASTAT!**

Spordimetoodik Tiia Tamm
tel 051 965 243 ja 609 0980.

KIRJAKAST

Tagasi artikli juurde “Mets puhtaks?”

(Viimsi Teataja nr. 9, 31. oktoober ja nr. 10, 27. november)

Võtsin ise osa artiklis nimetatud üritusest ja võin vaid kiidusõnu öelda nii korraldajate kui ka laste kohta.

Ilm oli tõesti väga halb - vesine lumi maas, sadas lörtsi. Lapsed koristasid metsa suure õhinaga ja näha oli, et tundsid rõõmu puhastatud metsaaluse üle. Viimsi Metskonna poolt anti lastele väiksed meened, oli korraldatud transport metskonnast Tädu kuuseni ja tagasi, samuti väike istumine peale tööd võileibadega ja sooja teega metskonnas. Kõik oli väga tore ja puhast metsaalusest kõigil hea meel.

Kuid! Käin pea iga päev mööda neid koristatud metsaradu tervisesporti teemas ja oma suureks kurvastuseks nägin, et ei läinud nädalatki mööda, kui metsa ilmusid jällegi prügikotid, õuntehunnikud ja igasugu muu rämps. Kahju on laste tööst, ürituse “Mets puhtaks” organisatoritest ja üldse meie ilusa metsa pärast. Viimsi Metskond on rida aastaid korraldanud metsa puhastamise üritusi, kuid metsa reostajad on kahjuks veel agaramad ja metskonna püüdlused näivad nn sõelaga vee tassimiseks jäävat.

Põhjuseid, miks metsa reostatakse, on kindlasti mitmeid. On inimesi, kes mitte mingil juhul ei vii oma prügi metsa ega

lihtsalt viska, kuhu juhtub. Ja on inimesi, kel pole “sooja ega külma”, kuhu oma praht visata, kasvõi metsa. Just taoliste inimeste jaoks tuleb kasutada mitmeid meetmeid.

Mida ette võtta?

Praegu vallas kehtiv kord, et igal kinnistuomanikul peab olema prügikast ja kehtiv tühendusleping, ei ole töökindel, sest on võimatu kõikidelt kontrollida prügikastide ja lepingute olemasolu (selleks oleks vaja palju kontrolle jne).

Oleks vaja, et suuremad kooslused, ühitud, omavad suuremaid konteinereid (0,8 kandised) ja nende tühenduslepingut. Konteinereid üüritakse ja kui juba ühitud tuleb üüriraha maksta, küll siis ka ühitud liikmed hakkavad nendesse oma prügi panema - see on ju palju ligemal kui metsa vedada. Olen kindel, et kuigipalju paraneb ka metsa olukord, kui vald kehtestaks selle nõude.

Meie ühistu on rentinud selliseid konteinereid juba rida aastaid ja neid tühendatakse iga nädal, suvel tihedamini. Prügi jätkub ja ma ei ole veendunud, et meie ühistu on kõige suurem prügi tootja Rand-

vere külas. Teistel ühistutel lihtsalt pole suuri konteinereid ja prügi rändab kas metsa või teede äärde. Sellised konteinereid aga oleksid väga vajalikud igale ühistule. On isegi minu poole pöördunud mõned naaberühistute inimesed, et kas nad ei saaks liituda meie konteineritega põhjendusel, et individuaalsete väikeste konteineritega on tülikas (tühendamise päeval peab keegi kodus olema, värava tagant võidakse väike konteiner ära varastada jne).

Suur probleem on kindlasti ehituspraht. See rändab kõige otsemat teed metsa alla, sest ei hoone vastuvõtmisel ega ka ehitusloa väljastamisel ei nõua keegi kviitungit, kuhu on pandud ehitusel tekkinud praht. Nimetatud nõue tuleks tingimata kehtestada.

Ka vallavalitsus püüab looduse reostamisele piiri panna, tellides kevadeti suured konteinereid paljudesse kohtadesse, kuid peaks siiski kehtestama veel täiendavalt ülalnimetatud nõuded. Või kuidas?

Need on mõningad mõtted, mis tekki- sid artiklit “Mets puhtaks” lugedes. Üldiselt kurvad mõtted. Meil on ju Viimsis nii ilus mets ja metskond püüab igati seda korras hoida, aga inimesed ise on just sellised nagu nad on.

Jüri Tõnts,

AÜ Randvere Taru juhatuse esimees

Järelevalve toimib

Taas on talv kätte jõudnud ja lumi on katnud maa kauni valge vaibaga. Kuid on veel asju, mis kurvastavad meie valla ausaid ja koduarmastavaid kodanikke ning ka Viimsi Vallavalitsust, kellega meil on sõlmitud leping bussipeatuste korrashoiuks.

Need on kuhjuvad prügihunnikud ja katkipekstud bussipaviljonid. Õnneks on aga nii, et koos kõige muuga kattub lumevaiba alla ka sodi ja prügi, mida meie kodanikud endast hoolimatult maha jätavad. Pimeduse saabudes on aga sagenenud see, et prügikotid ja vana külmkapp lihtsalt metsa äärde kraavipervele või hoopis kellegi teise prügikonteinerisse poetuvad. Keegi ju ei näe, ja on palju tähtsamaid asju, mille pärast südant valutada!? Ärge olge selles nii kindlad, meie näeme.

On rakendatud kõrgendatud järelevalve võrukaelade ja risustajate suhtes. On inimesed, kes nii päeval kui ka öösel kontrolliga tegelevad ja seda kõike koostöös valla konstaabliga.

Vanasti täitsid koolilapsed ÜKT tun-

de. Korjati vanapaberit, kastanimune ja suvel koolivaheajal rohiti kooliaias peenraid. Ja kui ära ei teinud, siis tunnistust ei saanud. Lapsed käivad ka tänapäeval teepeenraid koristamas. Pidagem siis oma laste ja kaaskodanike tööst lugu!

Üks mis kindel, kõik algab meist enestest ja meie kodust. Kallid viimsilased, pange oma prügi omaenese prügikasti ja selgitage ka oma lastele, et bussipaviljonide lõhkumine on karistust vääriv tegu. Selgitage neile samuti, et seal asuvaid

Viimsi Valla kaarte saab ka mujalt.

Loodan väga, et leidub ausaid ja kohusetundlike viimsilasi, kes ühinevad meie vaadega ja ka omalt poolt teevad kõik selleks, et Viimsi oleks ilus, puhas ja korras vald, mille üle me kõik võiksime uhkust tunda.

Jõulukuul oleme kõik pisut paremad, tublimad ja lahkemad. Soovime, et seda jaguks kohe terveks aastaks.

Kauneid valgeid jõule soovivad valla bussipeatuste hooldajafirma Veega Grupp OÜ esindajad



Head Viimsi elanikud!

Soovime Teile kauneid jõule, kopsakaid kingikotte ja edukat uut aastat!!!

Kohtumiseni,
Teie
VIIMSI KAUBAHOOV

Liigutav lugu meist kõigist

Miks tahavad nii paljud väikesed lapsed saada kosmonaudiks? Usun, et ise sellele mõtle-mata püüdlevad nad tähtede poole ja usuvad, et need polegi tegelikult kättesaamatud. Istud raketti, pörutad otse kosmosesse, sirutad sobiva tähe juures redeli välja ja - hopp! hüppadki oma tähele. Usk kõigesse ja kõigisse - see on imeline asi, mis ongi peamine erinevus laste ja täiskasvanut vahel.

Suured inimesed hakkavad karjääri tege-ma, raha kokku kühveldama ja tõsistele asja-dele mõtlema, unustades tihti oma parima sõb-ra - selle pisikese põnni, kes on peidus meis igapähe. Ometi naudime alateadlikult või ka teadlikult kõik neid hetki, kui saame olla mur-retud ja lõbusad nagu väikesed lapsed. Just sellepärast ongi etendus „**Sa oled hea poiss, Charlie Brown**” nii haarav ja südamlük.

Lapseksõlemist naudivad nii näitlejad kui ka publik, kellesse lavalolijate siiras ja usutav mäng süstib positiivset lapsemeelsust ja avatust. Laval on lapsed, kes oma lihtsameelsu-ses ja teadmatuses on tihti palju targemad ning alati palju siiramad kui täiskasvanud. Selles on mingi imeline võlu, mille on ära tabanud ning teatrisaali püüdnud lavastaja Rünno Karna.

Näitlejatest läks kõige rohkem hinge tõe-liselt armas ja vahetu Linuse osatäitja Kaarel B. Väljamäe. Ka ei oskaks ette kujutada sära-vamat ja sobivamat Lucy't (Madli Miller). Vo-kaalne tase oli ühtlaselt kõrge, eriti meeldivalt üllatasid Erko Karna (Charlie Brown) ja Kau-po Roos (Snoopy), keda pole varem nii hästi laulmas kuulnud. Rääkimata nende naudita-vast ja kaastunnet äratavast rollitäitmisest.

Kui natuke norida, siis tundus, et puudu



Sa oled hea poiss, Charlie Brown 2002

Osatäitjad (paremalt) Madli Miller, Lenna Kuurmaa, Kaarel Väljamäe, Erko Karna, Allan Pardane ja Kaupu Roos (keskel).

jää tiimitundest ja kambavaimust, aga võib-olla see veel tuleb. Oli näha, et mõnele näitlejale oli see esimene roll, selle reetis natuke kramp-lik püüdlikkus. Kuid sellegipoolest said kõik hästi hakkama.

Kuigi etendus on lastest ja lastele meie sees, ei ole see siiski mõeldud neile, kes vanu-se poolest lapsed. Oma aeglase tempo ja kurb-lik-mõtliku alatooniga erineb see täielikult se-nistest What?- Theatre? etendustest, mille põ-hirõhk on olnud publiku naerutamisel, ning kus vaimukusi lendab sidesõnadena. Charlie Brown'i lugu on pigem mõtlemapanev ja rää-gib läbi lapsesuu asjust, mis meid igal sam-mul saadavad -unistamine, unustamine, armas-tus, sõprus, valu, ilu... Ühesõnaga elust. Loo-mulikult saab etenduse ajal ka südamest naer-da ning kohati avastad, et naerad iseennast.

Etenduse helge lõputseeni ajal oli mul tõ-sine soov koos nende armsate pisikeste poiste ja plikadega (ja kutsuga) koerakuudi katusel istuda, tähti vaadata ja unistada. Olen kindel, et ma polnud ainus, ning et see lugu teeb oma-le pesa kõigi südames, kes seda vaatavad.

Laura-Madleen Vaarik

NB! Jaanuarikuu etenduste kuupäevad on muutunud. Viimsi Huvikeskuses saab Charlie Browni vaadata **24. ja 25. jaanuaril** kell 19.00.

Charlie Brown: "Sest õnn on siin ja igal pool ning kõiges taeva all, mis armas sul."

MTÜ KOMOS soovib kõigile õnnelikke Jõule!

Kuusalu rahvamaja näitering tõi Jõulurõõmu

15. detsembril külastasid Viimsi Huvikeskust Puhh, Notsu, Jänes, Iiah, Öökull, Harakas ja Christopher Robin ühes vanaema, päkapikkude ja Jõuluvanaga.



Vaheajal sai Jõuluvana ka kuulda, kui kenasti Viimsi lapsed salmi öelda oskavad.



Koos arvuka publikuga, emade ja vanematega otsiti JÕULURÕÕMU, mis ka õnneli-kult ja õigel ajal üles leiti. Loo kirjutas näidendiks Enely Sepp, lavastas Vendo Peebo.

Pakase asemel paukus oksjonihamer

8. detsembril oli Lions Club Viimsi lõvidel meeldiv võimalus Viimsi Kultuurikeskuse korraldatud jõululaadal heategevuslik jõuloksjon läbi viia.

Südapäeval haaras lövi Kalle Mihkels oksjonihamri ning enampakkumisel leidsid omaniku Maitse Lihatoöstuse jõulusink, LTT kast hõõgveini, SPRATFIL-i hiiglasuur kalatort ja Viimsi Pagari hõrgutav jõulutort.

Suurt elevust tekitas viimane nn pime enampakkumine, kus pakutav kaup jäi nagu põrsas kotti kuni pakkumise lõpuni ning jõuluvanal endal tekkis kiusatus õnne katsuda. Kõikide suureks rõõmuks jõuluvana uutmoodi enampakkumise ka võitis. Nüüd võib jõulumees Viimsi metskonna abil metsa jõulukuu-se järele minna, SPA Viimsi keskuses ravikuuri läbi teha, CD-lt koorimuusikat kuulata ning külastada Tallinn-Stockholm-Tallinn reisilae-va, kus kapten Roland Lemendik ta isiklikult vastu võtab.

LC Viimsi toetab oksjonist ning jõulukuu-keke raielubade müügist saadud tuluga Viimsi Kultuurikeskust. Täname veelkord heategevusliku oksjoni toetajaid!

**TOREDAT JÕULUAEGA VIIMSI VAL-
LA RAHVALE!**

Teie Lions Club Viimsi



Võidukas Jõulumees oma perega, temast paremat kätt Viimsi lõvid Toomas, Kalle ja Jaan.



Jõululaadal usinad kuuskeke raielubade müüjad Vallo ja Marell.

Läkitus Advendi- ja jõuluajaks A.D. 2002

Inimene näeb, mis on silma ees, aga Issand näeb, mis on südames.

1 Sm16:7

Uue kirikuaasta künnisel seistes ei oska me näha, milliseks eelseisev aasta meie jaoks kujuneb. Saame vaid meenutada eelnevaid aastaid, ning oma kogemusele ja tegevusele tuginedes teha plaane edaspidiseks. Lõppev aasta on kogudusele olnud paljus rõõmustav.

Jumalateenistustel osalejaid ja armulaua käijaid on rohkem. Meie liikmeskond on leerin käinute võrra kasvanud. Meelde jäävad on palverännakud Uus - Valamo ja Taizé kloostri- se, koguduse suvepäevad Linde talus, Prangli saarel ja kindlasti väliskolleegide külaskäigud Viim- sisse. Koguduse kammerkoor on andnud kontserte Helsingis ja Tallinnas. Võrreldes eelnevate aastatega on ristitute arv tunduvalt suurenenud. Minu tänu kuulub kõigile, kes on pidanud oma kodukogudusega sidet. Tasunud liikmeannetuse ja käinud armulaua. Ja kelle palvete kaudu oleme püsima jäänud.

Kiriku ehitusnõukogu on oma võimete ja võimaluste piires edendanud igati ettevalmistus- töid kirikuhoone ehituse alustamiseks ja lõpuleviimiseks 2003. aastal.

Läkitus ei ole ju aruanne, pealegi olen hoidunud arvudest, kuna need selguvad ju alles aasta lõpul, kuid eelõeldu annab siiski oma märksõnade edasi mööduva aasta tonaalsuse Viimsi koguduses. Nii kehtibki kirjutatu kohta: **“Inimene näeb, mis silma ees...”**

Suurte pühade ajal või siis elu pöördelistel hetkedel on meil võimalus näha oma elu, mitte kui aruannet möödunust, vaid seista enese, maailma ja Jumala ees kogedes kogenematut, näha nähta- matut. See väljendub usalduses Jumala vastu. Usaldada Tema kätte oma rõõmud, mured, kannatu- se, kannatamatuse, puuduse, külluse, üksinduse, koosolemise, elu ja surma. Oma südame.

Südamesse vaatamine eeldab meilt piiritut ausust.

Südamega kõne eeldab vaikust.

Südant saab jagada eeldades, et on, kellele.

Sellest kasvab südameseisus üksteise vastu.

Südameseisust saab vastu võtta, kinkida, kogeda, näha.

Sellel ei tohi lasta jahtuda.

“..Issand näeb, mis on südames.”

See eeldab meilt puhast südant nii täna, jõuluajal kui uuel aastal.

Teie Erkki Juhandi,

Viimsi Püha Jaakobi koguduse vaimulik

Apostel Andrease päeval A.D. 2002



22. detsember, 4. Adventipühapäev

kell 11. 15

JUMALATEENISTUS ARMULAUAGA

kell 11. 15

Kirikukool lastele

24. detsember, Jõululaupäev

kell 14. 00

JÕULUÕHTU JUMALATEENISTUS

pansionaadis “Rannapere”. Laulab koguduse kammerkoor

kell 17. 00

PÜHA JÕULUÕHTU

LITURGILINE JUMALATEENISTUS

Laulab koguduse kammerkoor

25. detsember, Kristuse sünnipäev

kell 11. 15

1. JÕULUPÜHA JUMALATEENISTUS

26. detsember, 2. Jõulupüha

kell 11. 15

LASTEJUMALATEENISTUS

kell 13. 00

LASTE JÕULUPUU

29. detsember, 1. pühapäev pärast jõule

kell 11. 15

JUMALATEENISTUS ARMULAUAGA

05. jaanuar 2. pühapäev pärast jõule (Kolmekuningapäev)

kell 11. 15

JUMALATEENISTUS ARMULAUAGA

OLETE OODATUD!



Viimsi vallas registreeritud sünnid

Merli ja Tarmo Ilvesel sündis 16. novembril tütar **MARIS**

Piret Ohnol ja Meelis Eylandtil sündis 29.oktoobril tütar **KERSTIN**

Sirli Org'il ja Aivo Smitkel sündis 4.novembril poeg **HUGO**

Anu-Liina ja Rainer Kompusel sündis 21.novembril poeg **RAGNAR**

Janne ja Jaanus Laanesel sündis 23.novembril poeg **ATS**

Brigitta ja Paul Parmaksonil sündis 25.novembril poeg **RASMUS**

Velli Tomingas'el ja Kalle Johannesel sündis 12.novembril tütar **KELLY**

Kuiki ja Raivo Sulg'il sündis 19.novembril tütar **HANNA LIISA**

Oksana ja Peter Abubakar Fondel' sündis 21.novembril tütar **GLORIA OYEVWE**

Ingrid Lille ja Valju Mölderil sündis 11.novembril poeg **ANDREAS**

Katrin Starovoi tovil ja Ando Kehlmännil sündis 25.novembril poeg **RAUL**

Viimsi karikavõistlused sõudeergomeetritel 11. jaanuaril 2003. a. kell 14.00 Viimsi Spordihallis

Distsantsid:

300 m POISID (1990-91 a.)
500 m POISID (1988-89 a.)
1000 m POISID (1986-87 a.)
1000 m NOORMEHED (1984-85 a.)
1000 m MEHED 75 kg
1000 m MEHED üle 75 kg
1000 m VETERANID (1962 a. ja varem s.)
500 m NAISED
500 m 2-liikm. võistkonnad

Registreerimine kohapeal kell 13.00

Stardimaks: õpilastel 20.- ; täiskasvanud 50.- krooni

Info:

Tel. (0) 609 6310

GSM 056 461195

kai@viimsivv.ee

tallinnmarathon@hotmail.com

Lugupeetud Fortum Elekter AS kliendid! Soovime Teile kauneid Jõulupühi, head vana-aasta lõppu ning kordaminekuid uuel aastal!

Seoses Jõulupühadega ja aastavahetusega oleme avatud

24. detsembril ja 31. detsembril kell 7.45 - 13.30,

27. ja 30. detsembril kell 7.45 - 16.30.

25. ja 26. detsembril ja 1. jaanuaril 2003 oleme suletud.

Klienditeenindus



 **KÜTTE-
KESKUS**

TÖÖPÄEVAL 9-17
LAUPÄEVAL 9-15

**KÜTTEPUUD
TURBABRIKETT
PUITLAASTBRIKETT**

Energia 15, 11316 Tallinn
Tel 6 557 760,
056 494 938 ja 051 37737
Fax 6557 762

Viimsi elanikele transport tasuta!

JÕULUKINGID

AS VÄST-AGRO AIANDUSKESKUSES

TALLINN KIVIAIA TEE 11



MÜÜGIL:

KODUMAISED JÕULUTÄHED JA PALJU TEISI TOALILLI,

SAMAS SAADAVAL KA SOBIVAD KERAAMILISED

DEKORATIIVPOTID, SOODSALT VEEL PALJU MUUD HUVITAVAT.

OLETE OODATUD E-R 8.00-18.00, L.P 10.00-14.00

INFO: Toalilled 6005530, GSM 056214200
Keraamika ja kinkekaubad 6239118, GSM 056156422

Teated ja kuulutused

Jõuluvana ootab kojukutseid. Tel 052 42 352.

♦♦♦

Soovime leida koduõpetajat 10 a. poisile Haabneemes. Hea, kui on olemas logopeedi ja/või psühholoogi praktika. Võimalikud variandid. Tel. 05084503.

♦♦♦

Staažikas matemaatikaõpetaja annab tunde 8.-9. klassi õpilastele, kes soovivad jätkata õpinguid gümnaasiumis. Kontakttelefon 6091 084.

♦♦♦

Metalli koristamine. Tel 056 95 77 13.

Väikesed muusikasõbrad!

Ootame teid muusikatundidesse Viimsi Muusikakooli majja Rohuneeme tee 38. Tundides mängitakse rütmipille, lauldakse, tantsitakse, kuulatakse muusikat. Tunnid toimuvad üks kord nädalas kolmapäeva hommikuti:

* Kaheaastased kell 9.45-10.30

* Kolmeaastased kell 10.30-11.15

* Nelja-viieaastased kell 11.15-12.00

Uue aasta esimene tund toimub **8. jaanuaril**.

Info: Helve Kask 05082100 ja 6091276.



Lions Club Viimsi heategevuslik jõulukuuskede müük

Ootame Sind ja Sinu peret
20. detsembril kell 16.00-20.00 ja
21. kuni 23. detsembrini kell 10.00 - 20.00

Viimsi Marketi (Randvere tee 9) kõrval asuvas jõulutelgis, kus sooja teed ja jõulumuusikat nautides saad valida sobiliku jõulukuuse.

Jõulukuuskede müügist saadud tulu-ga toetab Lions Club Viimsi oma valla puuetega lapsi. Pehmet valget lund ja jõulusoojust soovides,

Lions Club Viimsi.

Soovin osta 2-toal korterit

Viimsi poolsaarel.

Kiire!

Tel 056 640 606 või 056 623 326.



HAUAKIVID JA KIVITÖÖD

Mähel, Kummeli tee 103

VAHUR RAIDMA

Tel 63 93 103

GSM 052 47 103

Firma võtab vastu tellimusi

lammutustöödeks ja ehitusjääkide äraveoks

Tel 056 957 713.



Teid ootab hea veinivalik ja suurepärane vaade Tallinna linnale ning merele vinoteegis Caballero.

Laudade ettevalmistamine tähtpäevadeks ja muudeks üritusteks telefonil 660 1818.

Vinoteek Caballero Mere pst. 6e, Roseni maja 5. ja 6. korrus
Avatud P-N 14.00-24.00; R, L 14.00-01.00

Viimsi Tervisekeskuses OPTIKAPOOD

Avatud E-R 9.30-18.00

L 10.00-15.00

Silmaarst võtab vastu esmaspäeval ja teisipäeval. Registreerida tel 6061031

SUUR VALIK PRILLE JA MUID OPTIKATOOTEID

AS BREM Viimsi Kinnisvara Hooldus pakub korterelamutele, -ühistutele ja eramajadele

- hoonete sise- ja välisterritooriumi korrashoidu
- majahoidja teenust
- metall- ja klaasuste (lukud, sulgurid, käepidemed) remonti
- raamatupidamise teenust

Kontakttelefonid: 051 08 310
052 63 696
609 0397



LUMEN

Kaluri tee 5
Haabneeme

**HAMBARAVI
PROTEESIMINE
SOLAARIUM**

E 12 - 20

T, K, N 8 - 20

R 10 - 16

☎ 60 11 812



PAAT
RESTORAN & PUB
PAAT

31.12.2002

SUUR AASTAVAHETUSE PIDU
esineb ans. UNTSAKAD

Lisaks jõulupeod firmadele ja gruppidele

avatud 11:00-24:00

täpsem info tel 6090840

www.paat.ee



Jaanuar 2003 eripakkumised püsikliendile

Vetonit
kuivsegud

-10%

Laminaatparkett
Kaindl, Klass 23
K€/m²

~~140.-~~
125.-

Kipsplaat Gyproc
GN #13mm
K€/m²

24.60

Kipsplaadi
karkassid

-15%

Elektrikaablid

-15%

Kõik sisevärvid

-10%

Põranda vahtpol.
R#25; 50 & 100mm
kr/m³

~~900.-~~
790.-

Lumesahk Fiskars
K€/tk

~~595.-~~
509.-

Täname kõiki oma püsikliente töise ning õnnestunud aasta eest!
NB! 20.12 – 31.12 kehtivad nii detsembri kui jaanuari sooduspakkumised!

Eripakkumised kehtivad kliendikaardi omanikele 20.12.2002–31.01.2003 või kuni kaupa jätkub.
Kauplus avatud E–R 8 – 18; L 9 – 17 Tel. 6090 672 Fax 6091 341 Rohuneeme tee 62, 74001 Viimsi
e-post: viimsikaubahoov@hotmail.ee



HAABER-AUTO

AUTO- JA AIAKAUBAD

**Häid jõule
ja head
uut aastat!**

Rehvi- ja lukkepöödd
Liikukindlustus
Rohuneeme tee 2 (automehändis)
Avatud: E-R 8.30-18.00
L. 10.00-15.00
Tel. 609 0351



Südamlikud õnnesoovid jaanuarikuu häällilastele!

Artur Pappel, 13. jaanuar	92
Alma Kirtshalia, 12. jaanuar	87
Aino Kask, 31. jaanuar	87
Villem Arju, 11. jaanuar	86
Eeda Tammer, 29. jaanuar	84
Erna Kalmar, 10. jaanuar	83
Osvald Tamm, 10. jaanuar	81
Berta Astov, 10. jaanuar	75
Helgi-Hildegard Bergson, 12. jaanuar	75
Roland Karjus, 7. jaanuar	70
Endel Pull, 20. jaanuar	70
Erni Paas, 27. jaanuar	70
Udo Rimmelgas, 29. jaanuar	70
Milvi Lindsaar, 8. jaanuar	65
Mart Orn, 9. jaanuar	65
Nora Raba, 10. jaanuar	65
Toivo Sihvre, 17. jaanuar	65
Malle Sillandi, 25. jaanuar	65
Vaike Roos, 29. jaanuar	65
Mait Luha, 30. jaanuar	65



*Kauplus VIISAN soovib oma praegustele
ja tulevastele klientidele mõnusaid jõule
ja meeldivat koostööd uuel aastal!*